MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 12 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 455/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, que

não há nenhum projeto em andamento ou solicitado para a USF Parque São Paulo. Por

outro lado, para prosseguir com a solicitação de elaboração do projeto também não há,

até o momento, nenhum recurso indicado ou disponível em plataforma para indicação,

seja via emenda parlamentar ou via programa em âmbito estadual ou federal.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 5791/2025